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15/01/1963 (61 ans)
Nationalité FRANCAISE
CELIBATAIRE

Permis B
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Orléans (45000)
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HOTESSE DE CAISSE, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES
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janv.
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janv.

janv.
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2019/

2019/

2018/

2014/

2011 /

2010/

2003 /

2002 /

2000 /

1999 /

1991 /

1990 /

1989 /

1988 /

1987 /

1984 /

1983/

Secrétaire Comptable
COTE EMPLOI ORLEANS
Stage de 4 semaines : gestion et qualification de fichiers.

Secrétaire Comptable
AFPA - OLIVET

EEP PRESTIGE - ORLEANS LA SOURCE
Ecritures vente, achat, banque. Gestion des factures clients et fournisseurs, etc.

Chargée d'Accueil Bancaire / Remplacement
CAISSE D'EPARGNE DE LA MONTESPAN

Chargée d'Accueil Bancaire / Remplacement
CAISSE D'EPARGNE DE LA MONTESPAN

Secrétaire de Direction
EVEREST TRAJECTOIRE

Secrétaire Comptable
CONSEIL REGIONAL DU CENTRE

Secrétaire
ECOLE MATERNELLE ST MARCEAU - ORLEANS

AUCHAN - OLIVET

TRUFFAUT - ST JEAN LE BLANC

BANQUE DE FRANCE - PARIS

GIE-GCM - PARIS HONG KONG TRADE DEVELOPMENT COUNCIL - PARIS BNP
BESSON & ASSOCIES

MAP - PARIS

STOLZ SA - PARIS

STOLZ SA - PARIS

GALERIES LAFAYETTE - PARIS 75009 / Magasin Haussmann

GALERIES LAFAYETTE - PARIS 75009 / Magasin Haussmann
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janv. 1980 /

STOLZ SA - PARIS

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2020

/ juin 2019

/ juin 2011

sept. 1985 / juin 1987

/ juin 1987

sept. 1982 / juin 1984

/ juin 1982

COMPETENCES

CERTIFICATION obtenue comme Secrétaire Comptable : GESTION
COMMERCIALE, COMPTABILITE, PAIE

Formation AFPA - Olivet

CERTIFICATION obtenue : en SECRETARIAT,; assister une équipe

J'ai obtenu les 2 titres de Conseiller Service Clientéle a Distance pour la
réception et I'émission
Formation AFPA - Olivet

ECOLE DES SECRETAIRES DE DIRECTION - PARIS 75006
BTS de Secrétaire de Direction - BAC+2

DEUG DE DROIT ET DE SCIENCES PO (Préparation) - BAC+2
Faculté de Paris XII

Baccalauréat Philo-Lettres - BAC

Je maitrise Word, Ciel, Powerpoint, Ciel (Gestion Commerciale)

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Anglais
Francais

CENTRES D'INTERETS

Elémentaire

Mode, photo, voyages, peinture a I'huile
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